
UCHWAŁA NR IV/41/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 listopada 1998 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXIII/1009/98 Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 kwietnia 1998 r. zmienionej uchwałą Nr CXVI/1027/98
z dnia 8 maja 1998 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych,

zwanych „II Pożyczką Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „b” i art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74,
zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43,
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ art. 2 ust. 1
pkt 2 i art. 27 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach /Dz. U. z 1995 r. Nr 83
poz. 420, i Nr 118 poz. 574/, oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r.
o finansowaniu gmin /Dz. U. z 1993 r. Nr 129 poz. 600 z późniejszymi zmianami/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr CXIII/1009/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 1998 r.

zmienionej uchwałą Nr CXVI/1027/98 z dnia 8 maja 1998 r. wprowadza się następujące
zmiany:
1. W § 2 ust. 4 słowa „w okresach rocznych” zastępuje się słowami „w okresach

półrocznych”.
2. W § 2 ust. 5 słowa „jednorocznych okresach odsetkowych” zastępuje się słowami

„półrocznych okresach odsetkowych”.
3. W § 2 ust. 7 słowo „wrzesień”  zastępuje się słowem „listopad”.
4. W § 2 ust. 8 po symbolu „PLN” stawia się kropkę, a wyrazy: „na dzień zawarcia

umowy z agentem emisji” skreśla się.
5. W § 2 ust.10 otrzymuje brzmienie: „Wykup obligacji nastąpi w roku 2000 ze

środków uzyskanych z przeprowadzonej przez agenta emisji w roku 2000 emisji
euroobligacji (rolowanie) o terminie wykupu nie dłuższym niż 2008 rok”.

§ 2.
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


